ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ НАЛОГОВ И СБОРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(ГКНС ЛНР)

ПРИКАЗ

«09» февраля 2017 г.                                                                                          № 48

г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики

07.03.2017 за № 88/1139

О внесении изменений в Порядок регистрации и ведения книг

учета расчетных операций и расчетных книжек, утвержденный

приказом Государственного комитета налогов и сборов Луганской

Народной Республики от 31.03.2016 №  164

Согласно пункта 148.1 статьи 148 Закона Луганской Народной Республики

от 28.12.2015 № 79-II «О налоговой системе» (с изменениями и дополнениями),

ст.7 Закона Луганской Народной Республики от 22.05.2015 № 15-II «О

применении регистраторов расчетных операций в сфере торговли, общественного

питания и услуг» (с изменениями и дополнениями) и на основании подпункта 15

пункта 3.1 раздела 3 Положения о Государственном комитете налогов и сборов

Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета

Министров Луганской Народной Республики от 26.12.2014 № 02-04/24/14

 2

(с изменениями и дополнениями), с целью приведения нормативных правовых

актов в соответствие с действующим законодательством Луганской Народной

Республики, п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить Приложение № 9 к Порядку регистрации и ведения книг учета

расчетных операций и расчетных книжек, утвержденному приказом

Государственного комитета налогов и сборов Луганской Народной Республики от

31.03.2016 № 164, зарегистрированному в Министерстве юстиции Луганской

Народной Республики 29.04.2016 за № 195/542 в новой редакции, которая

прилагается.

2. Направить данный приказ в Министерство юстиции Луганской Народной

Республики для государственной регистрации в установленном порядке.

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Государственной налоговой службы Государственного комитета

налогов и сборов Луганской Народной Республики Шульженко Л.Е.

Председатель Государственного

комитета налогов и сборов

Луганской Народной Республики                                                        С.А.Бородин

Приложение 9

к Порядку регистрации и ведения

книги учета расчетных операций и

расчетных  книжек

(в редакции приказа

Государственного комитета налогов

и сборов от 09.02.2017 № 48)

СПРАВКА

о выдаче квитанционной книжки

Субъектом хозяйствования ____________________________________________________________
                                                                                                (наименование субъекта хозяйствования)

ЕГРЮЛ/Идентификационный номер (серия, номер паспорта) ___________________________________

выданы расчетные (квитанционные) книжки согласно приведенному перечню:

Наименование

филиала

Накладная-

требование на

отпуск

материалов

Книжка по форме

квитанции о приеме

предоплаты и платы

за переадресацию

периодических

печатных изданий,

количество

Книжка по форме

квитанции о приеме

почтового перевода,

количество

Книжка по форме

квитанции на

почтовые

отправления,

количество

Книжка по форме

квитанции о приеме

платежей,

количество

номер  дата  книжки  квитанции книжки  квитанции  книжки  квитанции  книжки  квитанции

Всего _____ книжек, ____ квитанций.

Зарегистрированные в _________________________________________________________________

                                                               (дата регистрации, название органа налогов и сборов)

Регистрацию осуществил______________________________________________________________
                                             (должность, подпись, фамилия и инициалы должностного лица органа налогов и сборов)

Начальник органа налогов и сборов _____________________________________________________

                                                                                                              (подпись, фамилия и инициалы)

М. П.     «___» _____________ 20__ года.